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Comisii de lucru cu caracter temporar 

- an școlar 2019-2020 

 
 

1. Comisia pentru frecvență, combaterea absenteismului și a 

abandonului școlar: 

                     -  Bineață Margareta 

                     -  Trif Laura 

                     -  Donciu Mihaela 

                     -  Burea  Dana 

                     -  Dabu Domnica 

  - Ciolcă Andreea 

 

2. Comisia pentru întocmirea orarului și asigurarea serviciului pe 

școală: 

                     -  Gheorghilaș Corina 

                     -  Anghel Florina 

                     -  Rotaru Alina 

                     -  Micu Geanina 

                     -  Bălașa Lidia 

                     -  Panaitescu-Liess Georgiana 
     

 

3. Comisia de gestionare SIIIR: 

-  Badea Gheorghița 

-  Becheru Șerban Adriana 

  -  Andreescu Camelia 

  -  Chiriac Ancuța 

-  Hîncu Adriana 

  -  Ioniță Silvia Daniela 

-  Stancu Florica 

-  Bălașa Lidia 

 - Panaitescu- Liess Georgiana 

 - Reu Constanța 

 

InspectoratulŞcolar al Municipiului 

Bucureşti 
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4. Comisia de orientare școlară și profesională pentru clasele 

 a VIII-a: 

                         -  Leoveanu Adela 

         - Dragnea Amalia 

       - Negru Simona 

       - Popescu Mirela 

 

5. Comisia pentru ritmicitatea notării și parcurgerii integrale a 

materiei: 

                         -  Roșioară Rodica  

                         -  Bărbuță Elena 

     -  Bineață Margareta 

                         -  Vasile Cătălina 

 

6. Comisia pentru realizarea Programul programului pentru școli al 

României: 

- Stancu Florica 

- Badea Gheorghița 

- Moise Aurelia 

- Pătrașcu Cornel 

- Gelea Mariana 

- Oprescu Leontina 

- Bărbuță Elena 

- Andreescu Camelia 

- Roșioară Rodica 

- Vasile Cătălina 

- Trif Laura 

- Rotaru Alina 

- Ferchiu Alina 

- Ghinescu Aurelia 

- Nan Anica 

- Ursache Anișoara 

- Donciu Mihaela 

- Panaitescu- Liess Georgiana 

- Ivan Florina Cătălina 

- Mutu Iulia 

- Cîrstea Tudor Ramona 

- Anghel Florina 

- Bratu Maria – Mihaela 

- Ristea Florina - Felicia 

- Micu Geanina  

- Ichim Cristina 

- Cristea Ioan Mihai 

- Leoveanu Adela 

- Dragnea Amalia 

- Negru Simona 

- Popescu Mirela 

- Bineață Margareta 

- Nistor Claudia 

- Reu Constanța 

- Afumatu Mirel 

- Știrbei Andra 

- Stoian Monia 

- Petre Oana 

- Plic Elena 

 

 
Director, 

Prof. Dr. Badea Gheorghița 

 

 


